平成 27年 12月 16日

各位

会社名 株式会社エーワン

代表者名 代表取締役社長 福間 二郎

社債発行に関するお知らせ

平成 27年 12月 16日、株式会社エーワン第 1回無担保社債の発行を、下記のとおり決定致

しましたのでお知らせいたします

記

1、  社債の名称   株式会社エーワン第 1回無担保社債

           （株式会社みずほ銀行・東京信用保証協会共同保証付、分割譲渡制限特約付）

2、 社債総額    金 5千万円

3、 各社債の金額  1千万円の 1種

4、 利率      年 0.33％

5、 払込期日    平成 27年 12月 30日

6、 最終償還期日  平成 32年 12月 30日

7、 財務代理人   株式会社みずほ銀行

8、 総額引受人   株式会社みずほ銀行

9、 振替機関    株式会社証券保管振替機構

以上